
 

 

 

Istituto d'Istruzione Superiore “Pantaleone Comite” 
Istituto Professionale - Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

   Istituto Tecnico - Settore Tecnologico: Informatica e Telecomunicazioni 

Via Nuova Chiunzi n. 35 – 84010 MAIORI (SA) Uffici: Tel. 089/871028 

Autonomia n. 22- Codice Fiscale: 80018330656 - Cod. Mecc. SAIS038002 – Codice Univoco UF6FRL 

PEO: sais038002@istruzione.it - PEC: sais038002@pec.istruzione.it – Sito web: www.istitutocomite.edu.it 

 

 

AI DOCENTI  

AL D.S.G.A. 
AL PERSONALE A.T.A. 
ALL’ALBO PRETORIO 

AL SITO WEB 
 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del                                           
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024; 

VISTO il decreto prot. n. 1299 del 12/03/2024 “Costituzione Commissione Elettorale - CSPI”; 

VISTE la FAQ del MIM relativa alla composizione del seggio elettorale “il seggio elettorale, che di 

norma coincide con la commissione elettorale di istituto, è composto da cinque membri di cui 

uno con funzioni di presidente”;  

 

DECRETA 

 

la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso  l’aula immersiva al 4° piano dell’istituto (Via Nuova 

Chiunzi n. 35 – Maiori (Sa) costituito da: 

- Prof. Antonio Romano (Presidente) 

- Prof.ssa Maria Maddalena Del Pizzo (Componente) 

- Prof.ssa Rossella Vigorito (Componente) 

- Ass. Amm.vo Luigi Rispoli (Componente) 

- Ass. Amm.vo Raffaele Cipresso (Componnete) 

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024, dalle ore 8 alle ore 17:00. 
Il seggio si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7.45. 
Ai sensi dell’art. 33 c.1 dell’O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente 

dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro 

completamento. 
 

       Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Ornella Pellegrino 
                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:sais038002@iistruzione.it
mailto:sais038002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomite.edu.it/



